

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางสายสามแยกทุ่งคำเสา - ห้วยหมาก หมู่ที่ 6 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 ประเภท งานทาง ถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				ราคาประมาณการฉบับนี้
2	ประเภทงานทาง	156,077.73	1.3365	208,597.89	มีจำนวนเงินลดลง
3	ประเภทงานชลประทาน				โดยประมาณการ เมื่อวันที่
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				วันที่ 11 พฤศจิกายน 2558
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				เป็นเงิน 226,000 บาท
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ราคา ณ วันที่ 208,500 บาท
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				ราคาลดลง 17,500 บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				คณะกรรมการกำหนด
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)			จำนวน 1 ป้าย	ราคากลางขอใช้ ณ วันที่
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			208,597.89	20 มกราคม 2559
	คิดเป็นเงินประมาณ			208,500.00	เป็นเงิน 208,500 บาท
	ตัวอักษร	สองแสนแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	924 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	225.65 บาท/ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 17,500 บาท

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... (นางวาสนาโพธิ์โพพันธ์) กรรมการ
 ลงชื่อ..... (นายสมรักษ์ คงพรหม) กรรมการ
 ลงชื่อ..... (นางสาวลักขณา มากบุญ) กรรมการ
 ลงชื่อ..... (นายวุฒิกิติ เพ็ชรยัง) กรรมการ

แผนราคาค่าก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลาดยางสายแยกทุ่งตำเสา - ห้วยหมาก หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ ๑ กว้าง 4.00 ม. หน้า 0.03 ม. ระยะทาง 231 ม. ปร.4 แผ่นที่ 1/1

งานที่ก่อสร้าง ถนนสายสามแยกทุ่งตำเสา - ห้วยหมาก หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ ๑ รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	กรวยทาง (ขนาดเบา)	462	ตร.ม.	-	-	0.92	425.04	425.04	ราคาน้ำมันดีเซล
2	ปะชอมผิวทาง	5	ตัน	2,020.71	10,103.55	-	-	10,103.55	19.61 บาท/ลิตร
3	งาน Tack coat	924	ตร.ม.	8.63	7,974.12	-	-	7,974.12	
4	งานผิวทางแอสฟัลต์หนา 0.03 เมตร	924	ตร.ม.	145.23	134,192.52	-	-	134,192.52	
5	งานตีเส้นจราจร								
	ตีเหล็ก (สี่เหลี่ยมพลาตติก)	13.75	ตร.ม.	226.00	3,107.50	20.00	275.00	3,382.50	ตีเส้นกลาง 550 ม.
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							156,077.73	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 (นายชนภัทร ศรีทัศน์) (นางสาวลัทธนา มากบุญ)

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสมรักษ์ คงพรหม) (นายณัฐศักดิ์ เพ็ชรยัง)

ซ่อมแซมถนนลาดยางสายนามะพร้าว - ห้วยหมาก หมู่ที่ 1,6 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 ประเภท งานทาง ถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				ราคาประมาณการฉบับนี้
2	ประเภทงานทาง	648,327.12	1.3365	866,489.20	มีจำนวนเงินลดลง
3	ประเภทงานชลประทาน				โดยประมาณการ เมื่อวันที่
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				วันที่ 11 พฤศจิกายน 2558
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				เป็นเงิน 894,000 บาท
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ราคา ณ วันที่ 208,500 บาท
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				ราคาลดลง 27,600 บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				คณะกรรมการกำหนด
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)			จำนวน 1 ป้าย	ราคากลางขอใช้ ณ วันที่
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			866,489.20	20 มกราคม 2559
	คิดเป็นเงินประมาณ			866,400.00	เป็นเงิน 866,400 บาท
	ตัวอักษร	แปดแสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	3,720 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	232.90 บาท/ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 27,600 บาท

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....กรรมการ (นางวาสนาโพธิ์โพ้น)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายชนภัทร ศรีทัศน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสาวลักขณา มากบุญ)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสมรักษ์ คงพรหม)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายอนุศักดิ์ เพ็ชรยัง)

ณราคาต่อก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลาดยางสายนมะพร้าว - หัวหมาก หมู่ที่ 1,6 ตำบลน้ำพุ ๗ กว้าง 4.00 ม. หน้า 0.03 ม. ระยะทาง 930 ม. **ปร.4 แผ่นที่ 1/1**
แผนที่ก่อสร้าง ถนนสายนมะพร้าว - หัวหมาก หมู่ที่ 1,6 ตำบลน้ำพุ ๗ **แบบเลขที่** **รายการเลขที่**

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ **หน่วยงาน** องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง **เมื่อ** 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	กรูยทาง (ขนาดเบา)	1,860	ตร.ม.	-	-	0.92	1,711.20	1,711.20	ราคาน้ำมันดีเซล
2	ปะซ่อมผิวทาง	32	ตัน	2,020.71	64,662.72	-	-	64,662.72	19.61 บาท/ลิตร
3	งาน Tack coat	3,720	ตร.ม.	8.63	32,103.60	-	-	32,103.60	
4	งานผิวทางแอสฟัลต์หนา 0.03 เมตร	3,720	ตร.ม.	145.23	540,255.60	-	-	540,255.60	
5	งานตีเส้นจราจร								
	ตีเหลือง (สีเทอร์โมพลาสติก)	39	ตร.ม.	226.00	8,814.00	20.00	780.00	9,594.00	ตีเส้นกลาง 1,560 ม.
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							648,327.12	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ **ลงชื่อ** กรรมการ **ลงชื่อ** กรรมการ
 (นายชนภัทร ตรีทัศน์) (นางวาสนา โพธิ์โพ้น) (นางสาวลักขณา มากบุญ)

ลงชื่อ กรรมการ **ลงชื่อ** กรรมการ
 (นายสมรภัทร์ คงพรหม) (นายณัฐศักดิ์ เพ็ชรยิ่ง)